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Zmiany planu dochodéw budzetu Gminy Bardo na rok 2024

Nazwa

Dochody razem
Dzial 852 Pomoc spoleczna

Roz.85216
§ 2100

Roz.85219
§2030

Roz.85295
§ 2100

§2180

Dzial 853

Roz.85395
§ 0970
§ 2100

Dzial 855
Roz.85502

§ 2060

§2100

Zasilki stale

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Osrodki pomocy spolecznej

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje¢ wlasnych
zadan biezacych gmin (zwigzkéw
gmin, zwigzkéw powiatowo-
gminnych)

Pozostala dzialalnos¢

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Srodki z Funduszu Przeciwdzialania
COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadan
zwigzanych z przeciwdzialaniem
COVID-19

Pozostale zadania w zakresie
polityki spolecznej

Pozostala dzialalnosé
Wplywy z réznych dochodéw

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Rodzina

Swiadczenia rodzinne,
Swiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz skladki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
spolecznego

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na zadania biezace z
zakresu administracji rzadowe;j
zlecone

gminom (zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym), zwigzane z
realizacja Swiadczenia
wychowawczego

stanowigcego pomoc panstwa w
wychowywaniu dzieci

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

4> budzet24
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Plan przed " .
. : Zmniejszenia
Zmianami
40 968 601,00 0,00
1144 867,80 0,00
238 550,72 0,00
6 550,72 0,00
113 300,00 0,00
111 800,00 0,00
142 768,08 0,00
1201,59 0,00
8727,18 0,00
339 572,00 0,00
339 572,00 0,00
66 360,00 0,00
273 212,00 0,00
2 730 162,23 0,00
2 321 489,73 0,00
5 044,00 0,00
38 445,73 0,00
Budzet 2024

Zwiekszenia

128 646,14
48 082.30

1792,96
1792,96

43 081,20
43 081,20

3208,14
467,37

2 740,77

74 374,00

74 374,00
30 767,50
43 606,50

6 189.84
6 189,84

4 734,00

1 455,84

Zatacznik nr 1 do Zarzadzenia nr 79/1X/2024
Burmistrza Miasta i Gminy Bardo z dnia
30.08.2024 r.

Plan po
zmianach

41 097 247,14
1192 950,10

240 343,68
8 343,68

156 381,20
154 881,20

145 976,22
1 668,96

11 467,95

413 946,00

413 946,00
97 127,50
316 818,50

2 736 352,07
2327 679,57

9 778,00

39 901,57
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